Primero.  Con fecha de 5 de noviembre  de 202 5 , el órgano de contratación de 

Fundació Barcelona Mobile World Capital Foundation (en adelante, “ MWCapital ”) 

resolvió aprobar el expediente de referencia, con un presupuesto máximo de licitación 

de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS  

(267.289,00. -€) , IVA incluido, y un valor estimado del contrato de DOSCIENTOS 

VEINTE MIL NOVECIENTOS EUROS  (220.900,00. -€) , IVA excluido, así como 

acordar la licitación mediante tramitación ordinaria y procedimiento abierto no sujeto 

a regulación armonizada, publicándose en el Perfil del Contratante de MWCapital, en 

fecha de 6 de noviembre  de  202 5, el preceptivo  anuncio de licitación y el P liego  de